裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076000146
主旨：函轉「2019智慧城市創新應用獎」評選活動，請踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.大直高中各組室 李世文 決行 107/07/26 11:04:14
如擬
2.大直高中各組室 林芸欣 送陳/會 107/07/26 08:13:34
擬辦：
校網公告週知。
3.大直高中各組室 黃淑惠 送陳/會 (代理：191圖書館主任 魏仲良) 　107/07/25 09:09:37
擬辦：
校網公告週知。
4.大直高中各組室 黃淑惠 送陳/會 107/07/25 09:04:31
擬辦：
校網公告週知。